N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PP 45 AK

Homep apTtukyna
TexHn4eckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM
Matepuan
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Macca ¢ ynakoBkow
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KpaTtkasa nHgpopmauma

BHeLUHsIA KpbILLKa 13 niacTmMacchl, LUBET 0ObIYHbIN benbii,
Tvna RAL 9016, — HeobxoamMmMasn NpuHaaNeXHOCTb ANs KOM-
NMAeKToB ANs KoHeYyHoro MoHTaxa PP 45 K, PP 45 O u PP
45 RC

HapyxHast cteHa
Mnactmacca
06bI4HbIN Genbin - Tuna RAL 9016
0,3 kg

0,32 kg

217 mm

217 mm

42 mm

225 mm

225 mm

50 mm

1 wryk
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